CITL - CASERIA
Protocollo in ingresso: 2022/004876
del 05/05/2022 14:27

A T

il CONSORZIO IDRICO TERRA LAVORO

DETERMINAZIONE

del Dirigente Funzione Gestione Operativa

DATA N. REGISTRO GENERALE N. REGISTRO
di SERVIZIO

04/05/22 B4 73

OGGETTO | AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E
SMALTIMENTO RIFIUTI COSTITUITI DA FANGHI DISIDRATATI
UMIDI DI PRODOTTI DAL TRATTAMENTO DI ACQUE REFLUH
URBANE VAGLIO E SABBIA E RIPRISTINO LETTO DI
ESSICCAMENTO CIG 921908559C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
- Il Consorzio Idrico Terra del Lavorc ha in gestione l'impianto di depurazione sito nel Comune di
Mondragone;

- Risulta necessario procedere allo smaltimento dei fanghi prodotti nel trattamento delle acque reflue
urbani, vaglio e sabbia, presso I'impianto di depurazicne sito in Mondragone;

- Risulta tuttavia necessario ripristinare il drenaggio di almeno un’altro letto di essiccamento;

- |'Ufficio ha predisposto gli atti per l'espletamento di una gara per un importo complessivo di €
187.530,00;

- I'appalto verra espletato mediante Mepa con invito a tutti gli operatori che hanno fino ad oggi lavorato
con il CITL con buon esito fino a raggiungere n. 5 imprese del settore ed in mancanza mediante imprese
iscritte al mercato elettronico individuate dal sistema;

Visto il codice dei contratti D.LGS 50/2016;

DARE ATTO che la disponibilita finanziaria e stata richiesta preventivamente all’adozione del presente atto
che la relativa certificazione é allegata alla presente;

DETERMINA
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui si intende qui
integralmente ripetuta e trascritta;

e diimpegnare la somma di€ 187.530,00 oltre iva;

¢ di indire apposito appalto mediante procedura negoziata senza pubblicazione di bando con
invito a n. 5 ditte del settore come indicato in premessa;

e diaggiudicare |'appalto al prezzo piu basso;

e [ trasmeftere la presente determina alla Segreteria Generale ed al Diﬁgen]e Affari Generali per gli adempi-

menti di competenza consequenziali.
|
mm_‘gi E RA
/ ) i
\



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
determinazione Area Gestione Operativa n. 73/2022
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo
Pretorio on — line dell’Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.
Il Segretario Generale

(Ingmﬁziﬂ Desiderio)
/

Vi
/

Obblighi di pubblidazione L.190/2012 e D.Lgs.33/2013 —

Ammjinistrazione trasparente
)




CONSORZIO IDRICO

Cﬂ TERRA DI LAVORO

FUNZIONE AFFARI GENERALI
IL DIRIGENTE

In relazione al dispositivo ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n°267/20000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap.: 445 Competenza [] Residui
Impegnon. 46 del  05/05/2022 EURO € 228.786,60
Determina/Delibera : 73
Somma Previsionale EURO € 3.000.000,00
Somma gia Impegnate EURO € 2.181.141,75
Somma disponibile 1.047.644,85
05/05/2022

Li




